
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
pro užší řízení

podle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

Jímací území Lednice – zvýšení 

kapacity

ZADAVATEL: 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, 690 11 

Břeclav

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno     
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Výzva k podání nabídky v užším řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 1

PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou k podání nabídky pro nevyloučené účastníky zadávacího
řízení a je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci užšího řízení podle 
zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na 
podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce.

Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem Z2017-004727 
dne 20. 2. 2017.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE 
SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 
ČINNOSTÍ

Obchodní jméno: Vodovody a kanalizace Břeclav a.s.

Sídlo:       Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav

Zastoupená: Válka Jaroslav – předseda představenstva

V rámci zadávacího řízení: Janem Cabalem – ředitelem 

IČ: 494 55 168

DIČ: CZ494 55 168

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která 
zpracovala textovou část zadávací dokumentace:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ: CZ25533843

Identifikace osoby, která zpracovala projektovou dokumentaci a soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb

Obchodní jméno: AQUA PROCON s.r.o.

Sídlo:       Palackého třída 12, 612 00 Brno

Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 

Zastoupená: Ing. Josefem Šebkem - jednatelem

IČ: 469 64 371

DIČ:   CZ46964371

http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv


Výzva k podání nabídky v užším řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 2

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Jímací území Lednice je zdrojem surové vody pro úpravnu vody Lednice zásobující 
pitnou vodou oblast s 27 700 obyvateli od Lednice po Jevišovku podél státní hranice 
s Rakouskem a oblast kolem Pálavy na území skupinových vodovodů Lednice -
Mikulov a Brod nad Dyjí - Dolní Dunajovice. V současné době je areál vodního zdroje 
Lednice rozdělen do pěti dílčích jímacích území. Využívána jsou od 70. let 20. století 
pouze jímací území II, II, IV a V bez významných změn. Stáří jímacích objektů je 35 
– 45 let. 

V období posledních pěti let docházelo k výrazným poklesům vydatnosti tohoto 
jímacího území, které vyvrcholily v létě roku 2015, kdy původní vydatnost více než 
150 l/s poklesla až k hodnotě 90 l/s. Při režimním sledování stavu hladin vody 
v jímacích vrtech a širším pozorovacím systému v celé oblasti komplexu jímacího 
území byl zjištěn jejich pokles, který ale není způsoben obecným poklesem hladin 
podzemní vody nýbrž zakolmatováním aktivní oblasti ve vodě obsaženými 
sloučeninami železa a manganu. Provedená odborná čistění s regenerací nepřinesla 
očekávané výsledky. Jediným řešením k nápravě tohoto stavu je realizace nových 
jímacích vrtů.

Při analýze problému bylo dále zjištěno, že též navazující vodovodní řady, sběrné 
násoskové řady i následné výtlaky, jeví známky snižující se kapacity způsobené 
inkrustací látek obsažených v surové vodě a nevhodného stavu vnitřního povrchu 
potrubí ze šedé litiny z počátku sedmdesátých let a náprava je možná pouze jejich 
výměnou za nové s vhodnou vnitřní ochrannou vystélkou. Tyto úpravy mají dosah do 
technologických i stavebních částí příslušných čerpacích stanic. V letních měsících je 
oblast extrémně zatížená turistikou včetně nároků na zásobení pitnou vodou. 
Průměrné hodnoty spotřeb vody jsou výrazně v tomto období překračovány a 
vymykají se standartním hodnotám. Cílem stavby je provést úpravy, které zabezpečí 
zkapacitnění zdroje, minimálně na původní vydatnost.

Podkladem pro vypracování nabídky je příslušná projektová dokumentace a soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a další dokumenty, které 
jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace. V těchto podkladech jsou 
vymezeny podrobnější technické podmínky a popis stavby.

Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele.

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadavatel uveřejnil všechny části zadávací dokumentace na profilu zadavatele pod 
názvem veřejné zakázky: http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 6. 2017 v 10.00 hod. Nabídky lze poslat 
prostřednictvím České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence, kurýrní službou 
nebo podat osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. 
(poslední den lhůty dle předchozí věty) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615

http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv


Výzva k podání nabídky v užším řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 3

00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila 
Horková, 3.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248.

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek
v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP. Při otevírání nabídek mají 
právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS,
a.s., zástupci poskytovatele dotace a zástupci účastníků zadávacího řízení (max. 2 
osoby za jednoho účastníka).

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM 
JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky. Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání 
elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě.
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 
(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém 
jazyce). Bližší podrobnosti jsou uvedeny ve Svazku 1 zadávací dokumentace.

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedena ve Svazku 1 zadávací 
dokumentace.

DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍHO PLNĚNÍ 

Prohlídka místa budoucí stavby se uskuteční dne 29. 5. 2017.  Sraz zájemců o 
prohlídku je v 10.00 hod. před úpravnou vody Lednice, kontaktní osoba zadavatele 
pro prohlídku: Ing. Kamil Kasala, mobil: 603 234 784.  

POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení k zajištění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu 
ve smyslu § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 1.500.000,- Kč. V
případě poskytnutí jistoty složením peněžní částky na účet zadavatele musí být 
jistota připsána na účtu zadavatele nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
Číslo bankovního účtu pro složení peněžní částky: 1908651/0100, variabilní symbol: 
IČ účastníka zadávacího řízení, specifický symbol: 398.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY
	PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115
	DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍHO PLNĚNÍ
	POSKYTNUTÍ JISTOTY

		2017-05-25T09:07:13+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




